UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-QLGCSDN

V/v triển khai thực hiện nội dung Công

văn số 6461/VPCP-KTTH ngày

29/9/2022 của Văn phòng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày     tháng      năm 2022

                Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang.

 Sở Tài chính nhận được Công văn số 4159/VP.UBND-NCTH ngày

03/10/2022 của Văn phòng UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện nội dung

Công văn số 6461/VPCP-KTTH ngày 29/9/2022 của Văn phòng Chính phủ về

việc hồ sơ trình phê duyệt chủ trương đầu tư bổ sung vốn điều lệ của các DN

100% vốn nhà nước.

 Nay, Sở Tài chính triển khai nội dung Công văn số 6461/VPCP-KTTH

ngày 29/9/2022 của Văn phòng Chính phủ đến Quý đơn vị, doanh nghiệp được

biết để triển khai thực hiện theo đúng quy định.

 (Công văn số 6461/VPCP-KTTH ngày 29/9/2022 của Văn phòng Chính

phủ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính

http://sotaichinh.haugiang.gov.vn).

Sở Tài chính triển khai đến Quý đơn vị, doanh nghiệp được biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VP, QLGCSDN.AC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Loan

http://sotaichinh.haugiang.gov.vn/

		2022-10-05T10:37:20+0700

		2022-10-05T10:40:06+0700

		2022-10-05T10:40:06+0700

		2022-10-05T10:40:06+0700

		2022-10-05T10:40:06+0700